

Strona znajduje się w archiwum.



PRACOWNICY IZOLATORIUM PODZIĘKOWALI ŚLĄSKIM POLICJANTOM ZA WSPARCIE

Data publikacji 28.09.2020

Na ręce Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach nadinsp. dr. Krzysztofa Justyńskiego wpłynęły podziękowania z Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój, w którym znajduje się izolatorium m.in. dla osób zakażonych koronawirusem. Zarząd i pracownicy wyrazili swoją wdzięczność za zaangażowanie w pomoc pacjentom oraz wsparcie służb sanitarnych w walce z pandemią. Policjanci nie zwalniają tempa pracy. W związku ze wzrostem ilości zakażeń, stróże prawa prowadzą więcej kontroli miejsc odbywania kwarantanny.

Śląscy policjanci od początku pandemii koronawirusa i wprowadzonych środków ostrożności, wspierają społeczeństwo oraz instytucje publiczne w walce z epidemią. Mundurowi od wielu miesięcy realizują szereg zadań związanych z pomocą mieszkańcom oraz troską o przestrzeganie obowiązujących zaleceń i przepisów mających ograniczyć rozprzestrzenianie się zakażeń wirusem. Jednym z głównych zadań mundurowych jest sprawdzanie, czy osoby objęte kwarantanną domową przebywają w miejscu kwarantanny oraz czy nie potrzebują pomocy, a także wspomaganie działań służb sanitarnych.

Zaangażowanie policjantów w zakresie przeciwdziałania epidemii COVID-19 doceniają przedstawiciele różnych placówek. Ostatnio do katowickiej komendy wojewódzkiej na ręce Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach nadinsp. dr. Krzysztofa Justyńskiego wpłynęły podziękowania z Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój, w którym znajduje się izolatorium m.in. dla osób zakażonych koronawirusem. Przedstawiciele Zarządu podziękowali generałowi oraz policjantom z KPP w Pszczynie, SPPP w Bielsku-Białej oraz mundurowym z OPP w Katowicach za zaangażowanie w pomoc pacjentom, a także skuteczne wsparcie personelu i służb sanitarnych w walce z pandemią.

W związku ze wzrostem ilości zakażeń, stróże prawa prowadzą więcej kontroli miejsc odbywania kwarantanny. Aktualnie policjanci w województwie śląskim mają do sprawdzenia ponad 9,5 tysiąca osób, które przebywających w izolacji.



(KWP w Katowicach / mw)

PLIKI DO POBRANIA

Treść podziękowań
12.5 KB